МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^ОушклЙ/Л 2021 года с. Ловозеро №*№-ПГ

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

муниципального образования Ловозерский район «Охрана окружающей

среды» на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации

Ловозерского района от 25.09.2019№ 474-ПЗ

(редакция от 25.11.2021 № 732-ПЗ)

В связи с уточнением объёмов финансирования и внесением фактических

значений целевых показателей ведомственной целевой программы

муниципального образования Ловозерский район «Охрана окружающей среды»

на 2021-2023 годы администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу муниципального

образования Ловозерский район «Охрана окружающей среды» на 2021-2023 годы,

утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от

25.09.2019№ 474-ПЗ (далее - Программа):

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования

по годам реализации» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

по годам реализации

Финансирование программных мероприятии

осуществляется за счет средств бюджета

муниципального образования Ловозерский район в

объемах, предусмотренных Программой и

утвержденных решением Совета депутатов

Ловозерского района на соответствующий

финансовый год.

Общий объем финансирования Программы -
969,3 тыс. рублей, в т.ч.:

2021 год - 577,5 тыс. рублей;

2022 год - 391,8 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей. __